UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

quarta-feira, 13 de setembro de 2023.

Relagdo de Convocagao para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2
A solicitacdo de matricula (em modo remoto) comecara as Oh do dia 14 setembro (auinta-feira) e se estendera até as 23h59 do dia 15/09/2023 (sexta-feira)

NOME DO CURSO
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

HELENA SCHWARZ PINHEIRO

KAREN BARBOSA MONTEIRO

RAQUEL DA SILVEIRA SCHIMIT SOARES
GABRIELLY VITORIA ALVES DE OLIVEIRA
JANAINA DE OLIVEIRA DA COSTA
JULIANA DA SILVA DOS SANTOS
JESSICA FERNANDA MORAIS DA COSTA
FELIPE CAVATI DE SOUZA

NOTA NO CURSO
611,45

592,3

548,33

536,3

516,7

505,42

484,28

435,88

COLOCACAO
9

13

31

38

44

47

51

58

PROGRAD

Pro6-Reitoriade
Graduacao

MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

ENSINO MEDIO PUBLICO
ENSINO MEDIO PUBLICO



