



## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2

A solicitação de matrícula (em modo remoto) começará às 0h do dia 14 setembro (quinta-feira) e se estenderá até às 23h59 do dia 15/09/2023 (sexta-feira)

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	HELENA SCHWARZ PINHEIRO	611,45	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	KAREN BARBOSA MONTEIRO	592,3	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	RAQUEL DA SILVEIRA SCHIMIT SOARES	548,33	31	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	GABRIELLY VITORIA ALVES DE OLIVEIRA	536,3	38	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	JANAINA DE OLIVEIRA DA COSTA	516,7	44	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	JULIANA DA SILVA DOS SANTOS	505,42	47	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	JESSICA FERNANDA MORAIS DA COSTA	484,28	51	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU	LETRAS - PORTUGUÊS	MATUTINO	FELIPE CAVATI DE SOUZA	435,88	58	ENSINO MÉDIO PÚBLICO